
 Zarządzenie Nr 173/2022 

 Prezydent Miasta Ostrołęki 

  z dnia 17  czerwca  2022r. 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę  

w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022r. poz. 530) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia Nr 48/09 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 23 lutego 2009r. w 

sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie w Miasta Ostrołęki, wprowadzam następujące 

zmiany: 

 

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Kierownik jednostki lub Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej wystawia w 2 

egzemplarzach zaświadczenie o odbyciu służby przygotowawczej i zaliczeniu egzaminu z 

wynikiem pozytywnym. Jeden egzemplarz wręcza się pracownikowi a drugi włącza się do 

dokumentacji przebiegu służby przygotowawczej. Wzór zaświadczenia stanowi załącznik 

Nr 7 do procedury.”;    

2) załącznik Nr 7 do procedury szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta 

Ostrołęki otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości, 

poprzez zamieszczenie na stronach serwisu Urzędu Miasta Ostrołęki i w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

              PREZYDENT MIASTA  

            Łukasz Kulik 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 173/2022 

Prezydent Miasta Ostrołęki 

z dnia 17  czerwca 2022r. 
 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do procedury szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę  

w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 

 

 

 

 

 

 

Zaświadczenie o ukończeniu służby przygotowawczej 

urzędnika samorządowego. 

 

 

Niniejszym zaświadcza się, że 

 

Pan /Pani 

 

………………………………………………………. 

 

odbył/a w okresie od………...do……… służbę przygotowawczą w Urzędzie Miasta Ostrołęki 

oraz złożył/a w dniu……………egzamin z wynikiem pozytywnym/negatywnym, o którym 

mowa w art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 

z 2022r. poz. 530, ze zm.).  

 

                                                                                    ……………………………………… 

                                                                                                                                               (podpis Kierownika jednostki lub 

                                                                                                                      przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej) 

 

Otrzymują: 

1) Pracownik 

2) Wydział ORK 

 

 

 


